הנני מפעיל את סמכותי על פי סעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי, ומרשיע את הנאשם בעבירה, בניגוד
לתקנה 28(א) לתקנות התעבורה.

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו, ביום 27.7.12 בשעה 11.50, שעה שנהג את רכבו בכביש 70 מצפון
בניגוד ברכב, המותקן מיקרופון באמצעות שלא נייד בטלפון השתמש בתנועה, היה שהרכב ובעת ברכב נהג לדרום,

לתקנה 28(ב) לתקנות התעבורה, התשכ"א- 1961.

2. הנאשם כפר בעובדות כתב האישום.

3. התביעה הביאה כעדים מטעמה את המתנדבים: מר חיים גדעון ומר דניאל פרקש.

המתנדב מר חיים גדעון

ערך מזכר ת/1 בו ציין שלא הבחין בביצוע העבירה וכי היה עסוק בכתיבת מזכר.